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БФХ Зонален хандбален съюз „Тракия”
6300 гр. Хасково, ул. ”Средна гора’’ 2, сп.зала ‘’Спартак’’, ет. 3, стая 7;
 www.trakiahandball.org моб.тел: 0899 855 628 ; E-mail: daskalov08@abv.bg
И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 10 от 15,03,2021г.
Младежи до 19 години /М19/
ВРЕМЕННО  КЛАСИРАНЕ

	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	ХК ‘’Фрегата’’ Бургас
	4
	4
	
	0
	92-68
	8

	2
	ХК ’’Албатрос’’ Бургас
	4
	1
	
	3
	74-80
	2

	3
	ХСК’’АСТИ 91’’ Хасково
	4
	1
	
	3
	72-90
	2

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛТАТИ 

от турнира на 13,03,2021 г. в Хасково, домакин: ХК „АСТИ 91’’
	Дата
	Място
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	13,03,21
	Хасково
	АСТИ 91
	Фрегата
	20:27
	11:12

	13,03,21
	Хасково
	Фрегата
	Албатрос
	21:19
	10:9

	13,03,21
	Хасково
	Албатрос
	АСТИ 91
	16:23
	8:11

	
	
	
	
	
	


Турнир Купа‘‘България‘‘ - ЖЕНИ

Крайно класиране:





1м. ХК‘‘Етър 64‘‘ – Велико Търново





2м. ХК‘‘Бъки‘‘ – Габрово





3м. ХК‘‘Свиленград‘‘ –Свиленград





4м. ХК‘‘Сливница‘‘ – Сливница





5м. ХК‘‘Шумен 98‘‘ – Шумен





6м. ХК‘‘Спартак‘‘ – Плевен





7м. ХК‘‘Топлика‘‘ – Минерални бани





8м. ХК‘‘Поморие‘‘ - Поморие
-2-

[image: image2.png]



ХК''Свиленград'' жени – Трето място на Купа ''България'' за 2021г.

Дата: 15.03.2021г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
